*1030409666*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王瓊芳

電話：06-6356683

電子信箱：erinwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年5月1日

發文字號：南市教安（二）字第1030409666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五、六(0409666A00_ATTCH1.doc、0409666A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺中市政府衛生局與中華民國防疫學會共同舉辦「20

14年海峽兩岸H7N9流感防治研討會」，請貴校防疫人員及

相關業務人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府衛生局103年4月30日中市衛疾字第103005

1694號函辦理。

二、鑑於去（102）年3月底自中國大陸地區爆發H7N9流感疫情

，截至4月15日止確診病例已累計420例，其中有145例死

亡。為瞭解兩岸在防範H7N9流感疫情等相關作為，該局與

中華民國防疫學會謹訂於103年5月27日（星期二）上午9時

，假臺中市政府新市政大樓4樓集會堂共同舉辦「2014年

海峽兩岸H7N9流感防治研討會」，冀望藉由兩岸經驗交流

，深入瞭解H7N9流感。

三、報名時間：自103年4月30日至5月22日開放報名，額滿為

止。公務人員以外人員報名請至中華民國防疫學會網站（h

ttp://www.ccd.org.tw）進行線上報名，聯絡電話：（04

）22080430。

1

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如為公務人員，該研討會已申請公務人員終身學習學分，

請逕自公務人員終身學習入口網站登錄完成報名（網址為

https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw）。

五、檢附臺中市政府衛生局來函、議程表及交通指引各乙份。

六、參加人員請貴校惠予公假登記，另為愛護地球、響應環保

，請自備茶杯。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2014-05-02
07:28:04